
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

ПРИКАЗ
от 31.08.2020 г. 03/лсз

г. Абакан

«О зачислении студентов»
На основании Протокола заседания Приёмной комиссии ГБПОУ РХ «Техникум 

коммунального хозяйства и сервиса» № 71 от 26.08.2020 г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе 

основного общего образования по договору оплаты стоимости обучения по 
следующим специальностям:

1.1. 08.02.09. «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий», срок обучения 3 года 10 месяцев 
(приложение 1);

1.2. 22.02.06. «Сварочное производство», срок обучения 3 года 10 месяцев 
(приложение 2);

2 Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе 
среднего общего образования по договору оплаты стоимости обучения по 
следующим профессиям:

2.1. 08.01.18. «Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования», срок обучения 10 месяцев (приложение 3).

Директор А.Ю. Матейко



Приложение № 1
Специальность: 08.02.09. «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий» (01.09.2020 - 30.06.2024)

Группа МЭО-12

№ п/п ФИО
1 Гапеев Андрей Валентинович
2 Журавлев Дмитрий Сергеевич
3 Сафонов Герман Павлович



Приложение 2
Специальность: 22.02.06. «Сварочное производство» (01.09.2020-30.06.2024)

Группа СП-12

№ п/п ФИО

1 Бадашков Данил Расулович
2 Байкалов Даниил Сергеевич
3 Булавко Алексей Дмитриевич
4 Комшаков Никита Эдуардович
5 Кунчун Тулгаа Томурович
6 Сарыглар Шолбан Радмирович
7 Тодышев Сергей Алексеевич
8 Топоев Никита Вадимович
9 Шангин Данил Андреевич



Приложение 3

Профессия: 08.01.18. «Электромонтажник электрических сетей и 
электрооборудования» (11 кл.), (01.09.2020-30.06.2021)

Группа ЭМ-12

№ п/п ФИО

1 Конусов Василий Николаевич
2 Луцик Игорь Сергеевич
3 Тишин Евгений Дмитриевич


